惠安县工商业联合会
"惠 安 县 总 商 会

惠安县工商业联合会关于庄鹏程等67位同志
非公有制企业建筑工程专业初级职务任职资格的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》(闽人社@2021)

1号人《关于进一步加强和完善非公有制企业专业技术职务

。任职资格评价工作的实施意见》(闽人发眨005)59)、《关于
进一步明确非公有制企业人员专业技术职务任职资格申报
材料的通知》(闽人发臣007)179)精神，庄鹏程竿67位

同志初级专业技术职务任职资格经惠安县非公有制企业建

筑工程专业技术人员初级职务评审·委员会评审通过，现予公

示。公示期限自2024年12月30曰至2025年1月4曰。公
示期间，欢迎各界通过来信、来电、来访等形式，向驻县委

统战部纪检监察组或县工商联会员工作部反映情况、发表看
法和意见(纪检监察组电话:0595-87392339，会员工·作部:

0595-87327189)。

;·    ·附件:庄鹏程等67位同志非公有制企业建筑工程专业

初级职务任职资格人员名单。

··(主动公开)

;趣

附件:·   ，

庄鹏程等67位同志非公有制企业建筑工程

专业初级职务任职资格人员名单

，一、建筑工程管理助理工程师(4人)

福建中航工程项目管理有限公司(4人为庄鹏程、艾猛

锋、陈少龙、刘和祥

二、建筑工程施工助理工程师，(26人)

福建博地建设有限公司江人人黄旭波、黄增旭

福建惠广建设有限公司出人):·庄雪红、刘少龙

福建省华毅建设发展有限公司(1人儿陈玲玲

福建省惠东建筑工程有限公司(4人):郑加龙、庄惠燕、

庄伟坚、林育平

福建省金颐建设发展有限公司(1人主杨停停

福建省名汇建设集团有限公(1人):黄卫哥

福建冠至建设有限公司行人兑史舒襄、苏平娥

福建省按固建设工程有限公司(4人):李汉忠、温文浩、

吴治成、曾彬河

福建港盒建设有限公司(1人):何素芬

「   福建陆地建设有限公司眨人人卢冬东、欧伟煌

·福建省荣顺建设工程有限公司(1人);陈少梅

福建省高德土程建设有限公司出人儿林云龙、何丽铭

福建省舜际建设工程有限公司(1人):压佳拴

福建省华峰盛园林建筑有限公司(1人):李少芬

福建省九匠九建设发展有限公司(1人):陈向阳

三、市政工程助理工程师(4人)

福建省向新建设发展有限公虱出人):何  嘲、赖金敏

福建省华教建设发展有限公司(·1):官清南

福建省闽南建筑工程有限公司(1):邱进添

四、风景园林施工助理工程师(@6人)

首创建筑(福建)有限公司(8人):郑  琳、曾艳红、

'陈小香、卢幼珠、黄黎妹、出艺萍、陈燕娥、潘雅玲

福建本金建设有限公司(3人)。陈泽田、陈艺文、郭少

英

福建省惠东建筑工程有限公可(5人人刘培阳、刘旋旋、

张耿超、张国强、周小清

五、路桥工程施工助理工程师(l人)

福建省华毅建设发展有限公司(1人):何伟松

六、水利水电助理工程师(2人)

'       。福建省惠安水电建筑工程公司行人):黄月琼、陈小

玲

七、建筑机电设备安装工程施工助理工程师(l人)

福建省博高建设发展有限公可(1人):胡燕玲·

八、工程造价助理工程师(@人)

福建省惠东建筑工程有限公司(1人):胡佳明·

九、机械工程助理工程师(2人)

福建科盛智能物流装备有限公司门人):吴婉虹、枕培

'辉

十、环境工程助理工程师(3人D     ·

I      1

芳源环保(惠安)有限公司(3人):陈海峰、黄鹏强、

'张发佳

十一、电子助理工程师(@人)        ·

·福建新同兴针纺有限公司(1人L周  喻

十二、食品工程助理工程师德人)

泉州鲜助佐佐餐饮管理有限公司(2人):郭顺才、林

晓燕

福建省燕京惠泉啤酒股份有限公司(3人):邱明红、

任舒瑶、庄玲玲                  ¨

'       ，十三、化工助理工程师(l人)

泉州惠属燃气有限公司(1人):岳小娥